
  

 

執 行 日 令 和 5 年 1 0 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 

工事番号 第 56 号 

西目屋村名坪平浄水場浅井戸No.2 

ポンプ取替工事 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 970,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 776,000円（税抜） 

契 約 金 額 968,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 3 月 15 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

共立設備工業株式会社 辞退  

株式会社 東邦設備工業所 970,000 円  

株式会社トラスト 東北営業所 892,400 円  

東弘電機株式会社 辞退  

株式会社 大伸管工業所 辞退  

鎌田設備工業株式会社 辞退  

有限会社 環境プラント 960,000 円  

山大機電株式会社 880,000 円 落札 

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 5 年 1 0 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 60 号 

5災(単独)大秋地区農地災害復旧工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

大秋 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,578,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 1,423,456円（税抜） 

契 約 金 額 1,718,200円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 12 月 20 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 1,576,000 円  

有限会社 白神建設 1,562,000 円 落札 

有限会社 東海建設 1,575,000 円  

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 1,578,000 円  

株式会社 クワタ開発 無効  

   

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 5 年 1 0 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか5名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建 設 課  

工 事 名 
工事番号 第 61 号 

杉ヶ沢地区流木等撤去工事 
施行位置 

中津軽郡西目屋村大字 

杉ヶ沢 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 447,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格 411,240,円（税抜） 

契 約 金 額 486,200円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 5 年 12 月 20 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

株式会社 前山組 447,000 円  

有限会社 白神建設 444,000 円  

有限会社 東海建設 443,000 円  

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 442,000 円 落札 

株式会社 クワタ開発 無効  

   

   

   

   

   

   

   

附 記  



  

 

執 行 日 令 和 5 年 1 0 月 2 6 日  立 会 者 企画財政課長 ほか3名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 産 業 課  

業 務 名 

業務番号 第 131 号 

白神館照明器具LED化改修工事 

設計業務委託 

施行位置 
中津軽郡西目屋村大字 

田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,340,000円（税抜） 

最 低 制 限 
入札書比較価格  

契 約 金 額 854,920円（税込） 

履 行 期 間 契約日の翌日から 令和 6 年 3 月 15 日  

入 札 者 氏 名 

(指 名 業 者 名) 

入札書記載金額（円） 

備 考 

第1回 

有限会社 筧建築設計事務所 1,000,000 円  

株式会社 エクラン一級建築士事務所 777,200 円 落札 

株式会社 西沢建築設計事務所 1,300,000 円  

有限会社 浅利建築設計事務所 1,340,000 円  

三上設計有限会社 1,340,000 円  

株式会社 てる設計 1,340,000 円  

工藤建築設計事務所 820,000 円  

株式会社 fukuro 1,340,000 円  

   

   

   

   

附 記 

 


